MOCÃO DE APLAUSO

Wt~cia n

-

tell)12 -1X/ A CS:1°
 (

Câmara Municipal de Ibit nga

111 1111111111 Will 111 111 P otocolo Geral 0002061/2017
Data: 28/04/2017 Horário: 17:56

Lealslativo MOC 131/2017

ASSUNTO: Moção de Aplauso ao Excelentíssimo Vice-Prefeito Senhor Bruno Covas Lopes, pelo
empenho que está realizando na Prefeitura de São Paulo, juntamente ao Prefeito João Doria
Junior e pelo incentivo a muitos prefeitos e homens públicos a trabalharem pelo bem da
sociedade.

Autoria: Vereadores Matheus Valentim de Carvalho, Carlos Alberto Dias Marques, José Aparecido da
Rocha, Leopoldo Gabriel Benetacio de Oliveira, Marlos Ribas Mancini e Richard Porto de Rosa.

Destinatário: Senhor Bruno Covas Lopes — Vice-Prefeito de São Paulo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeremos, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos, Moção de Aplauso ao Excelentíssimo Vice-Prefeito
de São Paulo, Senhor Bruno Covas Lopes pelos trabalhos que o mesmo vem desenvolvendo na
Prefeitura, trabalho este digno de admiração e elogia por parte desta Casa.

Parabenizamos o Vice-Prefeito Bruno Covas pela gestão compromissada com o respeito
e a dignidade para com os cidadãos, e pelo trabalho realizado com seriedade e honra por São Paulo.
Muitos homens públicos têm tido o Excelentíssimo Vice-Prefeito como exemplo, que mostra ser um
homem de caráter e desenvolvedor de bons frutos.

Sendo assim, apresentamos a referida Moção de Aplauso para que o Senhor Bruno
Covas tenha o conhecimento de que esta Casa respeita seu trabalho, o qual está sendo brilhantemente
realizado desde que assumiu a condução de São Paulo.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 28 de abril de 2017.

ALENTIM-DE CARVALHO
Vereador — PSDB

CARLOS ALBERTO DIAS MARQUES
Vereador — PSB

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

JOSÉ*DO
DA R°A11%C

.deb
-trarinv
	 vfflifff~"""-

"MeV

• I0 DE OLIVEIRA

MARLO BAS MANCINI
Vereador — PSC

\?;
R C ARD PO TO DE ROSA

Vereador — PSDB

A Sua Senhoria o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

ra Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2